PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO RAD: 2021 - 0224

pvalegal@velascoasociados.com.co <pvalegal@velascoasociados.com.co>

Lun 25/07/2022 12:26

Para: Juzgado 11 Pequeias Causas Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C.
<j11pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>;radicacionmemorialesj11pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co
<radicacionmemorialesj11pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

JUEZ 11 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
PROCESO EJECUTIVO

JUZGADO ORIGEN 11 PC

RADICACION 2021 - 0224

DEMANDANTE BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.

DEMANDADO(S) CESAR MAURICIO LOZANO ORTIZ - ID 80734878

ASUNTO PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO

Cordialmente,

MmN

PIEDAD VELASCO & ASOCIADOS 5AS

Piedad Constanza Velasco Cortes
C.C. No.51.602.619 de Bogota D.C.
T.P. No. 34.457 del C.5.0.

Carrera 7 No. 32 — 29 Oficina 1001
pvalegal @velascoasociados.com.co
Tel.: 7446230

Bogota D.C.




MmN

Sefior
JUEZ 11 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO

RADICADO: No. 2021 - 0224

DEMANDANTE: BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
DEMANDADO: CESAR MAURICIO LOZANO ORTIZ
ASUNTO: PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, actuando en calidad de apoderada de la
demandante, me permito de conformidad con el articulo 446 DEL C.G.P., presento la
liquidacién del crédito asi:

Anexo Liguidacién mes a mes de cada pagare, a manera de resumen tenemos:

FECHA .
1 13/07/2022 2728649 $ 24,872,554.62
2 13/07/2022 5471423010335647 $ 8,418,862.69
TOTAL LIQUIDACION $ 33,291,417.31
Respetuosamente,

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES
C.C. No. 51.602.619 de Bogota

T.P. No. 34.457 del C.S.J.
pvalegal@velascoasociados.com.co

et

LY

Carrera 7 No. 32 - 29 Oficina 1001, Edificio Fénix Telesentinel, Bogota D.C.
PBX 7446230


mailto:pvalegal@velascoasociados.com.co

1).

OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 2728649

PERIODO DE INTERES No TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS

DESDE HASTA DIAS | erecTivA MENSUAL | Diaria | CUCTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES | o\ capirar| ~ ABONOSA
ANUAL VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORIOS INTERESES

18/02/2021 | 28/02/2021 | 11 | 26,31% | 1,9655% | 0,0640% S 18.645577,00 | S  18.645.577,00 | $ 131.289,45 | $ 131.289,45

01/03/2021 | 31/03/2021 | 31 | 26,12% | 1,9527% | 0,0636% $  18.645.577,00 | $ 367.612,14 | $ 498.901,59

01/04/2021 | 30/04/2021 | 30 | 2597% | 1,9426% | 0,0633% S 18.645.577,00 | $ 353.928,75 | $ 852.830,34

01/05/2021 | 31/05/2021 | 31 | 2583% | 1,9331% | 0,0630% $  18.645.577,00 | $ 363.964,32 | $  1.216.794,66

01/06/2021 | 30/06/2021 | 30 | 2582% | 1,9325% | 0,0629% S 18.645.577,00 | $ 352.101,66 | $  1.568.896,32

01/07/2021 | 31/07/2021 | 31 | 2577% | 1,9291% | 0,0628% $  18.645.577,00 | $ 363.208,55 | $  1.932.104,87

01/08/2021 | 31/08/2021 | 31 | 2586% | 1,9352% | 0,0630% S 18.645577,00 | $ 364.342,07 | $  2.296.446,94

01/09/2021 | 30/09/2021 | 30 | 2579% | 1,9304% | 0,0629% $  18.645.577,00 | $ 35173598 | $  2.648.182,92

01/10/2021 | 31/10/2021 | 31 | 2562% | 1,9189% | 0,0625% S 18.645.577,00 | $ 361.317,56 | S 3.009.500,47

01/11/2021 | 30/11/2021 | 30 | 2591% | 1,9382% | 0,0631% $  18.645.577,00 | $ 353.137,28 | $  3.362.637,75

01/12/2021 | 31/12/2021 | 31 | 26,19% | 1,9574% | 0,0638% S 18.645.577,00 | $ 368.491,39 | $  3.731.129,15

01/01/2022 | 31/01/2022 | 31 | 26,49% | 1,9776% | 0,0644% $  18.645.577,00 | $ 372.254,12 | $  4.103.383,27

01/02/2022 | 28/02/2022 | 28 | 27,45% | 2,0418% | 0,0665% S 18.645.577,00 | $ 347.051,28 | $  4.450.434,55

01/03/2022 | 31/03/2022 | 31 | 27,71% | 2,0592% | 0,0670% $  18.645.577,00 | $ 387.464,77 | $  4.837.899,31

01/04/2022 | 30/04/2022 | 30 | 2858% | 2,1169% | 0,0689% S 18.645577,00 | $ 38537753 | $  5.223.276,84

01/05/2022 | 31/05/2022 | 31 | 2957% | 2,1822% | 0,0710% $  18.645.577,00 | $ 410.378,13 | §  5.633.654,97

01/06/2022 | 30/06/2022 | 30 | 30,60% | 2,2497% | 0,0732% S 18.645.577,00 | $ 409.283,22 [ $  6.042.938,19

01/07/2022 | 13/07/2022 | 13 | 31,92% | 2,3354% | 0,0750% $  18.645.577,00 | $ 184.039,43 | $  6.226.977,62

TOTALES - $ 18.645.577,00 $ 18.645.577,00 $ 6.226.977,62 $ 6.226.977,62 $ -

RESUMEN DE LIQUIDACION

CAPITAL
INTERES MORA
(-) INTERES PAGADO
TOTAL LIQUIDACION

VALOR

18.645.577,00

6.226.977,62

R AR |R

24.872.554,62




2).

OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 5471423010335647

PERIODO DE INTERES No TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS

DESDE HASTA DIAS | erecTIiVA MENSUAL | Diaria | CUCTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES | o\ capirar| ~ ABONOSA
ANUAL VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORIOS INTERESES

20/02/2021 | 28/02/2021 | 9 26,31% | 1,9655% | 0,0640% S 631721800 S 6.317.218,00 [ $ 36.393,99 | $ 36.393,99

01/03/2021 | 31/03/2021 | 31 | 26,12% | 1,9527% | 0,0636% $ 631721800 | $ 124.548,89 | $ 160.942,89

01/04/2021 | 30/04/2021 | 30 | 2597% | 1,9426% | 0,0633% S 631721800 | $ 119.912,89 | $ 280.855,78

01/05/2021 | 31/05/2021 | 31 | 2583% | 1,9331% | 0,0630% $ 631721800 | $ 123.312,99 | $ 404.168,78

01/06/2021 | 30/06/2021 | 30 | 2582% | 1,9325% | 0,0629% S 631721800 | $ 119.293,86 | $ 523.462,64

01/07/2021 | 31/07/2021 | 31 | 2577% | 1,9291% | 0,0628% $ 631721800 | $ 123.056,94 | $ 646.519,58

01/08/2021 | 31/08/2021 | 31 | 2586% | 1,9352% | 0,0630% S 631721800 | $ 123.440,98 | $ 769.960,56

01/09/2021 | 30/09/2021 | 30 | 2579% | 1,9304% | 0,0629% $ 631721800 | $ 119.169,97 | $ 889.130,53

01/10/2021 | 31/10/2021 | 31 | 2562% | 1,9189% | 0,0625% S 631721800 | $ 12241626 | S 1.011.546,78

01/11/2021 | 30/11/2021 | 30 | 2591% | 1,9382% | 0,0631% $ 631721800 | $ 119.644,74 | §  1.131.191,52

01/12/2021 | 31/12/2021 | 31 | 26,19% | 1,9574% | 0,0638% S 631721800 | $ 124.846,79 | $  1.256.038,31

01/01/2022 | 31/01/2022 | 31 | 26,49% | 1,9776% | 0,0644% $ 631721800 | $ 126.121,62 | $  1.382.159,94

01/02/2022 | 28/02/2022 | 28 | 27,45% | 2,0418% | 0,0665% S 631721800 | $ 117.582,77 | §  1.499.742,71

01/03/2022 | 31/03/2022 | 31 | 27,71% | 2,0592% | 0,0670% $ 631721800 | $ 131.27507 | $  1.631.017,78

01/04/2022 | 30/04/2022 | 30 | 2858% | 2,1169% | 0,0689% S 631721800 | $ 130.567,90 | $  1.761.585,68

01/05/2022 | 31/05/2022 | 31 | 2957% | 2,1822% | 0,0710% $ 631721800 | $ 139.038,23 | $  1.900.623,91

01/06/2022 | 30/06/2022 | 30 | 30,60% | 2,2497% | 0,0732% S 631721800 | $ 138.667,27 | S 2.039.291,18

01/07/2022 | 13/07/2022 | 13 | 31,92% | 2,3354% | 0,0750% $  6317.218,00 | $ 6235351 | $  2.101.644,69

TOTALES - $ 6.317.21800 $ 6.317.218,00 $ 2.101.644,69 $ 2.101.644,69 $ -

RESUMEN DE LIQUIDACION

CAPITAL
INTERES MORA
(-) INTERES PAGADO
TOTAL LIQUIDACION

VALOR

6.317.218,00

2.101.644,69

8.418.862,69




